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Dzierżoniowscy radni udzielili burmistrzowi absolutorium za 2024 rok.
Obrady rozpoczęła część uroczysta poświęcona obchodzonemu 27 maja
Dniu Samorządu Terytorialnego.

Z ogromną wdzięcznością przyjąłem udzielone przez Radę Miasta
wotum zaufania i absolutorium za 2024 rok. To dla mnie nie tylko
zaszczyt, ale przede wszystkim potwierdzenie, że idziemy w dobrym
kierunku – razem, jako wspólnota. Dziękuję radnym za konstruktywny
dialog i zaufanie, a także wszystkim mieszkańcom za zaangażowanie,
uwagi i codzienną pracę na rzecz naszego miasta. To dzięki Wam
możemy realizować kolejne inwestycje, poprawiać jakość życia i
budować przyszłość naszego miejsca na Ziemi. Rok 2024 był czasem
wyzwań, ale też wielu sukcesów. Dziękuję, że jesteście częścią tej
historii. Razem możemy jeszcze więcej - mówił po otrzymaniu
absolutorium Dariusz Kucharski, burmistrz Dzierżoniowa.

Przed rozpatrywaniem projektów uchwał radni nagrodzili wyróżniających się
uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 i Szkoły Podstawowej nr 9. Złożyli także
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gratulacje dla Filipa Szwai - zawodnika Klubu Boks Ciszewski w Dzierżoniowie,
który zdobył złoty medal na Mistrzostwach Polski Kadetów i dla Zuzanny Szel -
zawodniczki MKS 9 Dzierżoniów, która została powołana do kadry Polski Juniorów
Młodszych oraz zdobyła brązowy medal na dystansie 200 m stylem motylkowym i
srebrny medal na 100 m stylem motylkowym w Międzynarodowych Zawodach
Pływackich V4 OLYMPIC HOPES MEET w Pradze.

Cześć roboczą sesji rozpoczęła procedura debaty nad Raportem o Stanie Miasta
Dzierżoniowa za 2024 rok. Po udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania i
przedstawieniu m.in. sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok oraz
opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, radni podjęli uchwałę w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania
budżetu miasta za 2024 rok, a następnie udzielili burmistrzowi absolutorium z
tytułu wykonania budżetu za 2024 rok.

Rada Miejska Dzierżoniowa podjęła również uchwały dotyczące zmiany przebiegu
ul. Henryka Wieniawskiego i ul. Janusza Korczaka, zmiany budżetu miasta na
2025 rok i zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta na lata 2025-2034. 

Treść uchwał podjętych podczas majowej sesji Rady Miejskiej Dzierżoniowa
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